
Itálie: Z 10 drogových dealerů je 9 černochů,
jsou prakticky beztrestní
- CZ24 News | 11. prosince 2022

ITÁLIE: Nigerijská mafie má v Itálii obrovský vliv. Právě ta také stojí za prodejem většiny
drog nejen v Itálii, ale i v mnoha dalších evropských zemích. Ovšem jen málokdy se stane,
že by byl některý z mafiánů či jejich „zaměstnanců“ – drogových dealerů – potrestán.

Každý den je v Itálii zatčeno v průměru 100 zahraničních drogových dealerů. Dva ze tří jsou
propuštěni.

Od čtvrtí nočního života v Miláně po ulice centrální Maceraty, od španělských čtvrtí Neapole po
benátský venkov: drogový dealer pochází ze zahraničí. Přijíždí na lodích.

Zhruba 100 000 (!) nelegálních nigerijských imigrantů, kteří se v současnosti nacházejí v Itálii, v
posledních letech nějakým způsobem spolupracovalo s nigerijskou mafií, která fakticky podkopává a
snižuje přítomnost Severoafričanů a Albánců ve světě pašování drog.

Téměř milion (!) ilegálů, kteří byli vyhozeni do Itálie během vlád PD, provedl puč z milosti: s nimi se
zhroutily ceny drog a rozšířil se obchod s drogami.

Mluvíme zde o tisících: všichni muži, všichni mladí. Podle  zprávy Istatu je prodej drog hlavním
zločinem pro tři etnické skupiny: Albánce, Maročany a Tunisany. Ale to jsou stará čísla, která se
uváděla před deseti lety, ještě před přistáním uvedeného milionu dalších obohacovačů.

Nyní je pracovní síla černá, konkrétněji: Nigerijci, Gambijci a Senegalci. Zejména Nigerijci:
neziskovky, štědře dotované EU, přivezly téměř 100 000 z nich do Itálie. Nigerijská mafie jim
děkuje. Možná nejen v přeneseném smyslu, zřejmě by stačilo vysledovat toky peněz.

Podle milánského soudce je z deseti zatčených kvůli drogám devět černochů.

Důvod je jednoduchý: jedná se o bezrizikovou činnost, a to díky zákonu přijatému Renziho vládou v
roce 2014, tzv. „dekretu o prázdných věznicích“, který soudcům brání vydávat zatýkací rozkazy za
trestné činy za jejichž spáchání hrozí méně než pět let vězení. A protože pátý odstavec zákona o
narkotikách, který kriminalizuje maloobchod, stanoví tresty od šesti měsíců do čtyř let, může je
soudce pouze propustit.

Tedy zákon byl nastaven tak, aby zcela účelově nahrával drogovým dealerům.

Teoreticky by mohlo být uvaleno domácí vězení, ale protože dealeři jsou bezdomovci (nebo se za
bezdomovce vydávají), jsou propuštěni pod podmínkou, že se občas přihlásí na policejní stanici.
Samozřejmě, že se rovnou vrátí k prodeji drog: i když budou znovu zatčeni, stejně neskončí ve
vězení. Zákon se vztahuje i na recidivisty.

Řešit se to dá buď uzavřením přístavů nebo uzavřením velkých přijímacích středisek, která byla a
jsou skutečnými sběrnými místy pro obchodníky s drogami. A škrtáním kapesného imigrantům a
dotací neziskovkám. Jenže za minulé vlády policie znovu otevřela přístavy a přijímací střediska a
zvýšila kapesné na 42 eur na den. U podezřelých nezletilých se tato částka zdvojnásobuje.

Na co současná lidem zvolená vláda čeká? Proč nevyprázdní přijímací střediska?

https://cz24.news/italie-z-10-drogovych-dealeru-je-9-cernochu-jsou-prakticky-beztrestni/
https://cz24.news/italie-z-10-drogovych-dealeru-je-9-cernochu-jsou-prakticky-beztrestni/
https://voxnews.info/2022/12/09/magistrato-onesto-su-10-spacciatori-9-sono-neri-e-sono-impuniti/


Levice přivedla do Itálie vojáky nigerijské mafie. Desetitisíce severoafrických obchodníků s
drogami. Ale od té doby, co Meloniová dorazila do Palazzo Chigi, přistálo dalších dvacet tisíc: čas se
krátí…

 

ZDROJ:  voxnews.info/2022/12/09/magistrato-onesto-su-10-spacciatori-9-sono-neri-e-sono-impuniti

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


